
آگهیتجدیدمناقصهعمومی)یکمرحلهای(
نوبت دوم

شهرداری بستک در نظر دارد به استناد آئین نامه مالی شهرداری ها، 
پروژه  مندرج در جدول ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید در صورت داشــتن ظرفیت آزاد 
)تعدادی – ریالی( جهت دریافت اســناد مناقصه به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.Setadiran.ir مراجعه نمایند. 

زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/09/22 الی 1402/09/29، 
مهلت قبول پیشــنهادات از تاریخ 1402/09/30 الی 1402/10/09 و 
زمان بازگشایی پیشنهادات 1402/10/10 می باشد. تضمین شرکت در 
مناقصه به میزان 5 درصد مبلغ پایه مناقصه واریز به حساب سپرده سیبا 
3100002388001 به نام شهرداری بستک یا معادل آن ضمانت نامه 
بانکی به مدت اعتبار اولیه 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد 

مناقصه می باشد. 
شــهرداری بســتک در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اســناد مناقصه مندرج 

است.

مبلغ مناقصه نام پروژهردیف
)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 

)ریال(

تعمیر و بهسازی 1
8/521/836/675426/091/834ساختمان شهرداری

شناسه آگهی: 1621410    شناسه نوبت چاپ: 189148۵

   

مجتمع معدنی سرب و روی انگوران به نمایندگی شرکت تهیه 
و تولیــد مواد معدنی ایران در نظر دارد اجرای طرح خود اظهاری 
پایش خاک)مطابق ماده 18 قانون حفاظت از خاک( مجتمع 
معدنی سرب و روی انگوران را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
یــک مرحله  ای توأم با ارزیابی کیفی)یکپارچه( در بســتر ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ســامانه ســتاد( با شــماره ثبت سامانه 
2002020007000003 و با شرایط و مشخصات مندرج در اسناد 
مناقصه و همچنین با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
1.000.000.000)یک میلیارد(ریال در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر( 
برگزار نماید. تاریخ انتشار اسناد و مهلت دریافت آن از طریق سامانه 
ستاد از ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/09/27 لغایت ساعت 
15 روز شــنبه مورخ 1402/10/02 بوده و مهلت ارسال پیشنهادات 
حداکثر تا ساعت 12 روز پنج شــنبه مورخ 1402/10/14 می باشد 
جلسه ارزیابی کیفی در ساعت 9 صبح روز  شنبه مورخ 1402/10/16 
و جلســه گشایش پیشنهادات در ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ 

1402/10/17 در محل معدن سرب و روی انگوران)واقع در کیلومتر 
25 جاده دندی به تکاب( برگزار می گردد. پیشنهاد دهندگان باید دارای 
1-گواهی صلاحیت حداقل رتبه 3 زیست محیطی از سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کشور 2-گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی 3-دارا بودن مجوز آزمایشگاه معتمد محیط زیست 
یا تفاهم نامه همکاری با آزمایشگاه معتمد محیط زیست که مجوز و 
صلاحیت آنالیز پارامترهای مورد درخواســت در این طرح را داشته 
باشــند و برای گشایش پیشنهاد می بایست در مرحله ارزیابی کیفی 
امتیاز حداقل 60 از 100 را کسب نمایند. سایر شرایط در اسناد مناقصه 
ذکر گردیده و شــرکت کنندگان می توانند به منظور کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تماس 228-91001819-024 دبیرخانه کمیسیون 
معاملات مجتمع معدنی سرب و روی انگوران تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی: 162۳847     شناسه نوبت چاپ: 189۵20۳

مجتمع معدنی سرب و روی انگوران

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله  ای 
 توأم با ارزیابی کیفی)یکپارچه( 

شماره ۲۰۰۲۰۲۰۰۰۷۰۰۰۰۰3 
نوبت دوم

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت:عقد قرارداد با مجموعه های ورزشی و ارائه تخفیفات 
به مشــتریان درصورت لزوم پــس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذی ربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، حکیمیه، بلوار شهید حسن عبدالرضا )بهار(، کوچه پیام 2 
شرقی، پلاک 6، طبقه 1 کدپستی 1659986990 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ 10.000.000 ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
پدرام فرجی به شماره ملی 0311006019 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای 
رامین پورسعید به شماره ملی 4310504515 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای پدرام فرجی به شــماره ملی 0311006019 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رامین پورســعید به شماره ملی 4310504515 
به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساســنامه روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
فناوران داده اندیش هشتم درتاریخ 14۰۲/۰4/۲5 

به شماره ثبت 615541 به شناسه ملی 14۰1۲4۰84۷5

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/05/15 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد شــرکت 
فــوق منحل اعلام گردید ، و آقــای مین ما با کد فراگیر 
72680572 بــه آدرس تهران - خیابان آزادی رو به روی 
دانشکده دامپزشکی ساختمان کاوه بلوک آ ط 8 کدپستی 
1313654967به سمت مدیر تصفیه انتخاب شد و مدیر 

تصفیه انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی انحلال شرکت با مسئولیت محدود علم و فن آوری زندگی برتر 
پیشگامان پارس به شناسه ملی 14۰۰6۰63384 و به شماره ثبت 496334

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 1۰1۰1۷۲9683 و به شماره ثبت 1۲9634

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1402/03/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
شــرکت لبنیات پاســتوریزه پاک به شناســه ملی 
10100326962 به ســمت عضــو هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/03/31 شــرکت پاک پی به شناســه 
ملی 10340043863 به ســمت عضو هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/03/31 شــرکت لبنیات پاستوریزه 
پاک آرا ســنندج به شناسه ملی 10610045393 
به ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/31 
انتخاب گردیدند موسســه حسابرســی مفید راهبر 
به شناســه ملی 10861836531 به سمت بازرس 
قانونی تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعییــن گردید. ترازنامه و صورتهای مالی شــرکت 
برای ســال مالــی منتهی بــه 1401/12/29 مورد 

تصویب قرارگرفت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پخش سراسری پاک به شناسه ملی 14۰۰511469۰ 

و به شماره ثبت 4۷6331

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1۰1۰33۷8545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه جامعه الامام الصادق 
علیه الســلام به شناســه ملی 10100185873 - آقای سید غیاث الدین 
طاهری به شــماره ملی 1532573642 - آقای علیرضا حسین زاده نیک 
به شــماره ملی 0043864619 - آقای محمدرضا مصلحی به شماره ملی 
0420971610 و آقای سیدمصطفی قاسمی به شماره ملی 0420943404 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
 کارخانجات ریسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل به شناسه ملی 1۰1۰۲185۲4۷ و به شماره ثبت 1۷8499
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1۰1۰۲384۲8۷ و به شماره ثبت 196566

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1۰1۰۲384۲8۷ و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 1۰1۰1۷۲9683 و به شماره ثبت 1۲9634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العــاده مورخ 1402/06/02 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد آقای ســیاوش کاویانی کوثر خیزی به شماره ملی 
0031173160 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
کاویانــی  رودابــه  خانــم   1404/06/02 تاریــخ  تــا 
کوثرخیزی به شــماره ملی 4432582901 به ســمت 
تا تاریــخ 1404/06/02 خانم  نایب رئیس هیئت مدیــره 
خرمن کاویانی کوثر خیزی به شماره ملی 4432902647 
به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/02انتخاب 
گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ســفته بروات قراردادها و عقوداســلامی با 
امضــا مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیــره همــراه با مهر 
شرکت معتبر می باشــد. خانم مهرناز منتصر کوهساری 
به شــماره ملی 0055880614 به ســمت بازرس اصلی 
و آقای مهربان تیراندازی به شماره ملی 4432557354 
به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند هیئت مدیــره اختیار خود راجع به طرح و دفاع 
از هرگونه دعوی را بــه مدیرعامل تفویض نمود. ترازنامه 
و صورت حساب سود و زیان ســال های مالی منتهی به 

1400/12/29 و 1401/12/29مورد تصویب قرارگرفت.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران اسپر
 به شناسه ملی 1۰1۰۰4۰48۲۲ و به شماره ثبت 983۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

1۰ تومان1۲ صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه ۲9 آذر  14۰۲    6 جمادی الثانی 1445    ۲۰ دسامبر ۲۰۲3 سال هشتاد و دوم   شماره ۲34۷3   تکشماره ۰۰۰

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10 و 4[

 نتایج یک نظرســنجی نشــان داد؛ اوکراینی ها 
حاضرند تابعیتشان را کنار بگذارند ولی وارد جنگ 

با روسیه نشوند.
 سرخوردگی شدید بایدن از نتایج یک نظرسنجی؛ 
70 درصد آمریکایی ها بایدن را بی کفایت می دانند.

 یارانه گازوئیل کشــاورزان آلمان قطع می شود؛ 
معترضان با تراکتور به خیابان ها آمدند.

 آغاز دور تازه اعتصاب ها در مراکز درمانی انگلیس.
 کیم جونگ اون: به تهدیدات آمریکا و کره جنوبی 

پایان می دهیم.

افسر اطلاعاتی آمریکا پس از پایان مسئولیت:

حمله 7 اکتبر موفق ترین حمله قرن بود
حزب الله اگر ورود کند، پایان اسرائیل رقم می خورد

 دیوان عدالت اداری مصوبه اعطای مجوز واردات 
خودرو به اعضای تیم ملی فوتبال را باطل کرد.

 دومین جلســه دادگاه رســیدگی بــه اتهامات 
منافقیــن تروریســتی  گروهــک   ســرکردگان 

برگزار شد.

 اعتبارات حقوق بازنشســتگان در لایحه بودجه 
اضافه شد.

 با گلایه دربــاره افزایش حقوق کمتــر از تورم؛ 
همتی بار دیگر به خودش گل زد.

در اقدامی سیاسی و خصمانه

 دادگاه تجدید نظر سوئد
حکم حبس ابد »حمید نوری« را تأیید کرد

 ]صفحه 2[

گزارش کیهان از واکنش تأمل برانگیز زنجیره ای ها به ماجرای هک جایگاه های سوخت

مدعیاناصلاحات
بازهمآببهآسیابدشمنریختند

با حضور معاون علمی رئیس جمهور انجام شد

افتتاح خط تولید سی تی اسکن 
و آغاز صادرات ونتیلاتور ساخت ایران

 آیین افتتاح نخســتین خط تولید دستگاه سی تی اسکن و صادرات ونتیلاتور ساخت ایران با حضور معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در پارک علم و فناوری خراسان رضوی برگزار شد.

 مدعیــان اصلاحــات در ماجرای اختــلال در برخی از جایگاه های ســوخت، ســوژه پردازی بحران گونه 
و با سیاه نمایی همراه با کتمان توطئه دشمن، مدیریت دولت و همراهی مردم، داشتند و طبق معمول خباثت 

جدید دشمن با همپوشانی شبکه نیابتی داخلی  همراه شد.
 این طیف با رسانه های معاند و اجیرشده توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی همکاری و همپوشانی خبری دارد و 
در رسانه های زنجیره ای، مهمات عملیات روانی بنگاه های خبرپراکنی دشمن را تهیه  می کند. مدعیان اصلاحات با 
مأیوس سازی، روایت   سازی وارونه و القای بن بست در آینده کشور در پروژه جنگ ترکیبی دشمن پادویی می کنند.
 4 آبان 1400 که ســامانه ســوخت کشور هک شد، دشمن شکســت های پی در پی از جبهه مقاومت اسلامی در عراق، 
 ســوریه، فلسطین، لبنان، یمن و... خورده بود اما امروز به طرزی افزون تر و ویرانگرتر گرفتار تهاجم زنجیره مقاومت است. 

رژیم صهیونیستی بدترین دوران خود را سپری می کند و خسارت 50 میلیارد دلاری را متحمل شده است.

 ]صفحه 10[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

عارف یا روحانی؛ کدام یک
 محور ائتلاف مدعیان اعتدال 

و اصلاحات می شود؟!

در واکنش به ائتلاف دریایی آمریکا

چین، روسیه، امارات، عربستان، مصر و... حاضر به تقابل با یمنی ها نشدند

یمن:دریایسرخرا
بهگورستانکشتیهایتانتبدیلمیکنیم

]صفحه آخر[

 بالاخــره دیروز خبر آمد که 10 کشــور به 
رهبــری آمریکا توافق کرده انــد که به طور 
مشترک گشــت زنی در جنوب دریای سرخ 
و خلیج عدن انجام دهند تا از کشــتی های 
تجاری در برابر حمــلات انصارالله محافظت 

کنند.
 یورونیوز در این باره نوشت،  مشخص نیست 
که آیا این کشورها مایلند همان کاری را انجام 
دهند که کشتی های جنگی آمریکا داده اند یا 
این همراهی تنها جنبه نمادین خواهد داشت!

 نگاه به فهرست کشورهای حاضر در ائتلاف 
و دیدن نام هایی مثل »سیشــل« و »بحرین« 
به  را  بین المللی!!  ائتلاف  این  بودن  بی تمکین 
خوبی نمایان می کند و همچنین این که برخی 
از کشــورها از آمدن نام شان در این فهرست 

وحشت دارند گویای همه چیز است.
 سرلشکر »محمد ناصر العاطفی«، وزیر دفاع 
دولت نجات ملی یمــن در صنعا، به آمریکا 
درباره عواقب ماجراجویی در دریای ســرخ 

هشدار داد.
 وزیــر دفاع یمــن خطاب بــه آمریکا و 
متحدانش تأکید کرد: »دریای سرخ گورستان 

شما خواهد شد.«
 او تصریــح کرد: »ما امکاناتــی در اختیار 
داریم که می توانیم ناوگان ها و کشــتی ها و 
زیردریایی هــا و ناوهای هواپیمابرتان را غرق 

کنیم.«

 

اختلال در پمپ بنزین
از تهران تا تگزاس

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 از زمان آغاز حملات به غزه و نسل کُشی رژیم آپارتاید اسرائیل در غزه، انصارالله که غربی ها آنها را بیشتر حوثی  می خوانند، در سیاستی حمایتی 
از مردم غزه به کشتی های اسرائیلی و آنهایی که به سمت اراضی اشغالی در حرکت هستند حمله می کند.

 این حملات شرایط را چنان برای اسرائیل سخت کرد که صحبت از ائتلافی به اصطلاح بین المللی علیه انصارالله مطرح شد.
 البته باید توجه داشــت که ائتلاف بین المللی علیه یمن و انصارالله سال هاست که شکل گرفته است، وقتی که در سال 1۳94 خورشیدی یا 201۵ 

میلادی جنگ یمن آغاز شد.

افسانهشکستناپذیری
رژیمصهیونیستی

بهتاریخپیوستهاست

قالیباف:

 صفحه ۱۱

نظارت،ضامناجرایقانون،
سلامتاداری

وتداوماعتمادبهمدیراناست

رئیسی در نشست شورای هماهنگی 
دستگاه های نظارتی:

 صفحه ۳

موفقیتایران
دربارگذاریچشمهپرتودهی

سامانهتهران

اسلامی خبر داد

 صفحه ۱۱

انقلابجنسی!
نقشه استعمار برای زنان-۳

 صفحه ۳

فاکس نیوز به نقل از ارتشبد آمریکایی 
مدعی شد

یمنیهاباهمکاریایران
شمشیرراازروبستهاند!

 صفحه ۱۱

ایران در رسانه های جهان


